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Bruk av statistikksystemet - bokmal

Skriv inn brukernavn og passord og klikk pd "Logg inn”. Etter innloggingen kommer statistikksidene. Ferste side har en meny med
ulike valg.

Malferm: velg "Nynorsk” dersom du ensker skjema og veiledning pa nynorsk.

Utfylling av felt: Skriv inn tall uten mellomrom, tegn eller kommentarer.

Ga til neste skjemaside: Klikk pa den oransje pila gverst eller nederst til heyre pa siden. Den siden man forlater blir da lagret.

Ga tilbake til forrige skjemaside: Klikk pa den oransje pila pa venstre side som peker bakover. Siden man er pa lagres. Obligatoriske
spersmal ma besvares for man kan lagre.

Rettelser: Rettelser og oppdateringer kan foretas fram til svarfristen er utlgpt.

Veiledning: Det er veiledning p& hver side i skjemaet. Klikk p& "Hjelpetekster og veiledning til skjemasiden” pa grenn linje.

Bruk av statistikksystemet - nynorsk

Skriv inn brukarmamn og passord og klikk pd "Logg inn®. Etter innlogginga kjem statistikksidene. Fyrste side har ein meny med ulike
val.

Malferm: Vel "Mynorsk” dersom du ynskjer skjema og rettleiing pé nynorsk.

Utfylling av felt: Skriv inn tal utan mellomrom, teikn eller kommentarar.

Ga til neste skjemaside: Klikk pa den oransje pila gvst eller nedst til hegre pa side. Den sida som du forlet blir d3 lagra.

Ga tilbake til farre skjemaside: Klikk pa den oransje pila pa8 venstre side som peikar bakover. Sida de er pa vert lagra. Obligateriske
spersmal ma de svare pa for de lagrar.

Rettingar: De kan rette og oppdatere fram til svarfristen er ute.

Rettleiing: Det er rettleiing pa kvar side i skjemaet. Klikk pd "Hjelpetekster og rettleiing til skjemasida” pa gren linje.
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Utstillinger
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1 300 basisutstillinger

890 temporeere utstillinger
198 vandreutstillinger i museene

Av alle disse er 832 nyprodusert i 2013.




Flest antall nye, egenproduserte vandreutstillinger
per arsverk

T Midt-Troms Museum

-
-

Nordnorsk Kunstmuseum

Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum
Stiftelsen Kulturkvartalet

Valdresmusea AS

5RUDD )

PUNKT @ AS

Nordmgre museum, Stiftelsen
Varanger museum IKS

Sgrlandets Kunstmuseum

Musea i Sogn og Fjordane

0,44

0,35

0,12

0,11

0,10

0,09

0,09

0,08

0,08

0,08



Hvordan virker formidlingen?
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Antall besek i museet (Se hjelpetekst)

Antall enkeltbesok voksne I | 116
Enkeltbesok barn og unge I—l 117

Enkeltbesek totalt 0

Antall besgk av personer i grupper, voksne I | 119
BesaekK i grupper, barn og unge I | 120

Gruppebesok totalt 0
Besok totalt 0
Antall besok med billett/inngangspenger | | 123

Hva baserte tellingene seg pa:

Billettsalg I | 124
Automatisk registrering (telleapparat eller elektronisk registrering) : 125
Manuell registrering I:l 275
Anslag |:| 127

Har institusjonen egen registrering av besokende etter sprak eller nasjonalitet? I | 128
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Folkevandring til Henie Onstad Kunstsenter. Pressemelding 2.11 2014



Flest besgk totalt

Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design
Museene i Sgr-Trgndelag A/S

Norsk Folkemuseum

Stiftelsen Norsk Teknisk Museum

KODE - Kunstmuseene i Bergen

Stiftelsen Akershusmuseet

Stiftinga Jeermuseet

Hedmark fylkesmuseum AS

Museum Stavanger AS

Stiftelsen Lilllehammer museum

635 721
479 552
312 373
248 914
198 730
188 968
181 635
179 072
172 511
167 925



Flest besgk pr arena

Nasjonalgalleriet

Sverresborg, Trgndelag Folkemuseum

Norsk Folkemuseum

Maihaugen

Stiklestad Nasjonale Kultursenter

KODE Sentrum

Det Hanseatiske Museum og Schgstuene

Norsk Skogmuseum (inkl. Klevfoss og Sarlistga)
Brekke Museum

Bymuseet og Teatermuseet

451 551
261 956
241 382
138 220
128 852
118 740
88 345
75 787
75412
74 579



0

Stgrst andel barn og unge blant de besgkende

Mjgsmuseet AS 56 %
Sgrlandets Kunstmuseum 55 %
Stiftelsen Norsk Teknisk Museum 54 %
Stiftinga Jeermuseet 53 %
Grimstad bys museer 51 %
Norsk Maritimt Museum 50 %
Sunnhordland Museum 48 %
Haugalandmuseene 44 %
Norsk Luftfartsmuseum 44 %

Stiftelsen Bergens Sjgfartsmuseum 43 %
SNITT ALLE 28 %
MEDIAN 26 %
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| «Mal 4: Formidling

Museene skal na alle med kunnskap og opplevelse, giennom malrettet
tilrettelegging og aktuell, kritisk og nyskapende formidling som fremmer
innsikt og refleksjon.»

Museenes tildskuddsbrev 2013

DET KONGELIGE
KULTURDEPARTEMENT

- I



Hva vi ikke far vite

| Nar museene alle? Hvilke malgrupper har museene i tillegg til
barn og unge? Hvilke sprak brukes? Fysisk tilrettelegging?

| - med kunnskap og opplevelse? Hva formidler museene?

|-med malrettet tilrettelegging og aktuell, kritisk og nyskapende
formidling?

| Fremmer formidlingen ved museene innsikt og refleksjon?
Hvordan maler vi dette?



Har budsjettsgknadene svar pa disse
spgrsmalene?

Museenes visjoner og mal er ofte godt
beskrevet, men i mindre grad underbygget.
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\ Hvordan?

Digitalisering
Digital presens
Involverin




FIGUR 10: TAL BES@K PA DIGITALT MUSEUM

2,8 % pa Digitalt museum!
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& C [ falstadsenteret.no

Il

falstad

Falstadsenteret — minnested, opplaerings- og dokumentasjonssenter for fangehistorie fra
2.verdenskrig og menneskerettighetene



hare.com/ % A P4 kulturradet.no/document T Ed Nettkommunikaterer ved % ,.Y H De sterste museene pa Fa: ® { | — - — h

/2014/01/02/de-storste-museene-pa-facebook-2014/#more-746

OM BALL ROMMET SEMINAR: NETTMUSEUM & TIDLIGERE SEMIMAR - O\

3.1.2013 2013 212014 2014 Endring Nye

i % likes

Astrup Fearnley 1 28,39 3644
Museumn %

Rockheim 2 51,14 5987
3

3 95,93 &903
%

Teknisk Museu

Maihaugen 2947 13 a502 9 119,14 3535
%

Blaafarvevaerket 2859 14 6144 10 114,97 3287
3

Emanuel Vieeland 4853 a &035 11 24 3L 1182
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rne er nok byarbeider, skaret 3/4®esjonels hilkia \aweshurd pa mangletraer er svaert utbredt, ikke bare |
-tallet blir det populaert med r og det } zaale og lokale varianter.
SH Q

et som en hest. Handtaket kunne ogsa formes
i Det er ogsa noen fa mangletrasr uten
yanlig pa Island.

ar et oppstaende handtr w

und og i Gudbrandsdal QU (

et forlenget rett skaft i @

tstilt for & vise variasjon og utbredelse i
gletraer uten dekor. Dekoren er forst og
den, men saerlig fra Hallingdal, finner vi

t dekorert. | museene
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e med geometrisk dekor skaret i Ka. % av initialer og arstall skaret med en utrenet hand mens Med heyre hand pa hindtaketog &9

rofesjonelt utfert. Pa isse mangletraerne star Dgsa feltgne for initialer og arstall tomme. Her kunne venstre hand pa fiela presses
e inn initialer og arstall. oidudgtref p g ngletraer skaret i bek, trolig er importert fra DETE R e B LE sl S e
fram oqg tilbake. Foto Norsk
Tb F E l d Folkemuseum 1962
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r | rediger kilde |

Morge i gammel tid. Kulturhistoriske bidrag utgivet af Norsk Folkemuseum Il Yngre norsk folkeornamentik paa
nia. (Saertryk af Foreningen til norske Fortidsmindesmerkers Bevarings aarbog for 1905)

4): Hest og mangletre. (By og Bygd 1X. Norsk Folkemuseums arbok 1954 5. 19-48) Oslo

- Fer strykejernet. (By og Bygd XWIIl. Norsk Folkemuseums arbok 1964-65 5.97-114) Oslo

r (1977): Banketaerskel og manglebraet. Dansk vask og strygning. Kebenhavn. 1SBN 37-480-0036-8

norsk etymologisk ordbok. (Faksimilieutgave Oslo 1992)ISBN 82-90520-17-4

serdrup (1987): Banke hvitt — mangle glatt. Litt om kjaerestegaver. (By og Bygd XXXI. Norsk Folkemuseums arbok

1) Oslo. ISBN 82-90036-29-9 Mangling var kvinnfolkarbeid, og &
star detinitialer eller navn pa et
mangletre s3 er det gjerne et

ger | rediger kilde ] kvinnenavn. Men dette mangletreet fra

97 4.~ Noss (1966) s. 108 Hol i Hallingdal som skal veere malt og
- PN

. trolig ogsa skaret av Pal Olson Gret,
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Ta bilde av drgmmene
deres

Finner dere noe i bildet som kan
passe inn i dremmene deres eller vil
dere ta bilde av noe helt annet?

Ta bilde 1
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Museum Analytics

Daily Onsite Online Facebook Twitter Museums Login

www.museum-analytics.org

Most visited websites 1n 2011

Preliminary results for the top 10 most visited museum websites. If your museum should be in this list pleas

and edit the number of online visits.

Meftropolitan Museum of Art @

Museum of Modern Art g

Tate

TATE










